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Evenementen op de openbare weg in de gemeente Utrecht in 2016. U mag erop reageren!

De burgemeester maakt bekend dat de volgende aanvragen voor het houden van een evenement op
de openbare weg zijn ingediend.

Maand

Dag

Jaarvergunning

Jaarvergun-
ning
April
April

Juni
Juni

Juni
Juni
Juni
Juni
Juni

Juli
Juli

Juli
Augustus
Augustus

Augustus

September
September
September

December
December

Wisselend

14/16
21

23/24
26

28/29
28

29

7/10

12

14/17

19

26

12/14

15/19

2/4

18

24

Evenement

Jaarvergunning Hoog
Catharijne

Koningskinderen

4 mei Nationale Doden-
herdenking

Officiéle Opening

(H)eerlijk Handelstraat
— Streekmarkt

Avond Tweedaagse

Personeelsdag Natuur-
monumenten

Elite Model Look 2016

Rommelmarkt Wol-
gadreef

Activiteitendagen voor
de parkbezoekers

Summum

NWB Avondvierdaagse
Leidsche Rijn

Opening Castellum Ho-
ge Woerd

Avondvierdaagse Fletio-
mare

Dag van het Wilhelmina-
park

Activiteitendagen voor
de parkbezoekers

Zomerkriebels

Stads BBQ

Buurtfeest Kockstraat

Utrechtse Introductietijd
m.b.t.
U.V.S.V/N.V.V.S.U.

Bacchus Wijnfestival

Activiteitendagen voor
de parkbezoekers

Activiteitendagen voor
de parkbezoekers

Inzage, reactie en informatie
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Tijdstip

Divers

09:00/19:00

19:30/20:50

10:00/18:00
10:00/16:00

17:30/20:00
13:30/20:00

09:30/17:00
08:00/16:00

13:00/19:00

12:00/23:00
18:30/21:00
12:00/17:00
18:00/22:00
12:00/19:00

13:00/19:00

12:00/23:00

15:00/22:00

12: 19:00/24:00 13:
11:00/24:00 14:
11:00/18:00

10:00/23:00

2:16:00/23:30 3:
14:00/23:30 4:
14:00/22:00

13:00/21:00

15:00/21:00

Locatie

Hoog Catharijne

Lepelenburg

Willem de Zwijgerplantsoen

Moskeeplein, Kanaalstraat
Héndelstraat

Kanaalweg en route
Thematerweg

Hoog Catharijne
Wolgadreef

Griftpark

Haarrijnseplas
Amaliapark

Hoge Woerd
Sportpark Fletiomare
Wilhelminapark

Griftpark

Grasveld Papendorp

Griftpark

Kockstraat

Drift

Wilhelminapark

Griftpark

Griftpark

Activiteit

Beperkt v ersterkt geluid
, bouwsels

Versterkt geluid, bouwsels

Versterkt geluid, bouwsels
Versterkt geluid, bouwsels

Wegafsluiting, versterkt
geluid, bouwsels

Wegafsluiting
Versterkt geluid, bouwsels

Versterkt geluid, bouwsels
Versterkt geluid, bouwsels

Versterkt geluid, bouwsels

Wegafsluiting, versterkt
geluid, bouwsels

Wegafsluiting, versterkt
geluid

Versterkt geluid

Versterkt geluid

Versterkt geluid, bouwsels
Versterkt geluid, bouwsels

Wegafsluiting, versterkt
geluid, bouwsels

Versterkt geluid, bouwsels

Wegafsluiting, versterkt
geluid, bouwsels

Wegafsluiting, versterkt
geluid, bouwsels

Versterkt geluid, bouwsels

Versterkt geluid, bouwsels

Versterkt geluid, bouwsels



Gemeente Utrecht

De aanvragen liggen ter inzage bij Vergunningen Toezicht en Handhaving, afdeling Vergunningen
Openbare Ruimte, Stadsplateau 1.

Belanghebbenden kunnen hun bezwaren op de aanvragen in de vorm van een zienswijze kenbaar maken.
Dit kan schriftelijk tot 14 dagen na publicatie, graag onder vermelding van 'zienswijze evenementenaan-
vraag', ingediend worden bij: Vergunning, Toezicht en Handhaving, afdeling Vergunningen Openbare

Ruimte, Stadsplateau 1, Postbus 8406, 3503 RK Utrecht. Telefonische informatie over voornoemde
aanvragen via telefoonnummer

030 - 286 00 00 of per mail naar evenementen@utrecht.nl.
Voor meer informatie over evenementen kunt u onze website bezoeken.

www.utrecht.nl/evenementen
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